
UCHWAŁA NR XXX/180/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 264.810,00zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64.810,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 264.810,00 zł, w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 152.965,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 111.845,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 42.328.246,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         33.706.521,00 zł, 

b) dochody majątkowe    8.621.725,00 zł, 

2) wydatki ogółem  43.519.173,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        31.253.324,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.265.849,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1630927-C9AA-43A0-A696-F6F0942072FF. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/180/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 130 433,00 64 810,00 10 195 243,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 053 500,00 64 810,00 2 118 310,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 64 810,00 1 064 810,00 
852   Pomoc społeczna 2 079 000,00 200 000,00 2 279 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 42 063 436,00 264 810,00 42 328 246,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1630927-C9AA-43A0-A696-F6F0942072FF. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/180/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 538 881,00 131 000,00 4 669 881,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 508 881,00 131 000,00 4 639 881,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 24 930,00 24 930,00 

    0,00 24 930,00 24 930,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 20 070,00 20 070,00 

    0,00 20 070,00 20 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 393 801,00 86 000,00 4 479 801,00 

   Przebudowa drogi gminnej, w miejscowości Chrapów, gm. 
Dobiegniew 0,00 26 000,00 26 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ostrowiec, gm. 
Dobiegniew 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa drogi, ulicy Słowackiego i Adama Asnyka w 
Dobiegniewie 0,00 40 000,00 40 000,00 

630   Turystyka 1 201 540,00 92 065,00 1 293 605,00 
 63095  Pozostała działalność 935 540,00 92 065,00 1 027 605,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 73 155,00 73 155,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację ruchu 
turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

0,00 73 155,00 73 155,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 910,00 12 910,00 

   
Ochrona cennych siedliski Drawieńskiego Parku Narodowego 
oraz przyległych obszarów Natura 2000 poprzez relokację ruchu 
turystycznego na szlak wodny Mierzęcka Struga - etap II 

0,00 12 910,00 12 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Oświetlenie przy dojściu do pomostu łukowego nad j. Wielgie 
w Dobiegniewie 0,00 6 000,00 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 450,00 35 900,00 168 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1630927-C9AA-43A0-A696-F6F0942072FF. Podpisany Strona 3 z 4



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 450,00 35 900,00 118 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 900,00 21 900,00 

   Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Mickiewicza 3 w Dobiegniewie - Ośrodek Zdrowia 0,00 21 900,00 21 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 14 000,00 48 000,00 

   Zmiana sposobu użytkowania budynku po urzędzie przy ul. 
Dembowskiego 2 w Dobiegniewie  0,00 14 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 626 068,00 1 845,00 3 627 913,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 378 540,00 1 845,00 380 385,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 845,00 1 845,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku po remizie 
na potrzeby Centrum opiekuńczo-mieszkalne w Dobiegniewie 
wraz z niezbędną rozbudową, nadbudową i przebudową oraz 
infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu 

0,00 1 845,00 1 845,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 930,00 4 000,00 1 828 930,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 100,00 4 000,00 6 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00 4 000,00 6 100,00 

   Budowa przyłącza kanalizacji tłoczonej do Stanicy WOPR nad 
j.Osiek 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 43 254 363,00 264 810,00 43 519 173,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1630927-C9AA-43A0-A696-F6F0942072FF. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




